Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Муниципального образования город Ирбит

«Основная общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ

01.07.2020 г. № 16

О зачислении в 1-ый класс на 2020-2021 учебный год

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации
(Минобрнауки России) от 22 января 2014 г. N 32 "Об утверждении Порядка приема граждан на
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования», письма Министерства общего и профессионального образования
Свердловской области от 21.01.2019 № 02-01-81/449 «Об организации приема в 1 класс на
2020/2021 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Зачислить в первый класс МБОУ «Ш кола № 5» на 2020-2021 учебный год:

№
пи

Ф.И.О. * Дата рождения

1 Антропова Варвара Кирилловна 14.12.2012
2 Бармин Владимир Семенович 30.03.2012
3 Боталова Екатерина Алексеевна 14.07.2013
4 Гашков Савелий Сергеевич 14.10.2012
5 Дубских Дмитрий Андреевич 04.12.2012
6 Епанчинцев Захар Иванович 17.03.2013
7 Кузеванов Денис Евгеньевич 03.08.2013
8 Ломакина Юлия Евгеньевна 23.08.2012
9 Лукиных Надежда Николаевна 13.10.2012
10 Маскалев Иван Владиславович 23.08.2013
11 Сажин Михаил Юрьевич 17.09.2013
12 Скворцов Дмитрий Денисович 30.05.2013
13 Стрельцов Елисей Андреевич 11.01.2013
14 Торочева Полина Петровна 02.06.2013

2. Коь »''»1^?м лнением  настоящего приказа оставляю за собой.

№ 5»: Д.А.Буньков